
九州 時刻表ローカルバス旅

2017.10.1現在 乗り継ぎ 運賃
土日
祝運
休

土日 土日
祝運 祝運
休 休

土日
祝運
休

役　場 産交バス 0 ↓ 08.00 14.17 10.46↑ 16.08

牧野公民館前 0 ↓ 08.05 14.22 10.41↑ 16.03

南田尻集会所 0 ↓ 08.10 14.27 10.36↑ 15.58

田尻地区公民館 0 ↓ 08.13 14.29 10.33↑ 15.56

東田尻三叉路 0 ↓ 08.14 14.30 10.32↑ 15.55

花の温泉館 0 ↓ || || ↑ 10.30 ||

東田尻三叉路 0 ↓ 08.14 14.30 10.28↑ 15.55

竹の畑公民館 0 ↓ 08.18 14.33 10.24↑ 15.52

小迫公民館 0 ↓ 08.21 || ↑ 10.21 ||

乙宮公民館 0 ↓ 08.27 || ↑ 10.15 ||

御湯船温泉三叉路 0 ↓ 08.33 14.38 10.09↑ 15.47

御湯船温泉館 0 ↓ 08.36 14.40 10.06↑ 15.45

役　場 産交バス 0 ↓ 08.42 14.45 10.00↑ 15.40

近隣案内

花の温泉館…[花の温泉館](または[東田尻三叉路]から1100ｍ)、産山温泉やまなみ…[花の温泉館]～[東田尻三叉路]間(
[東田尻三叉路]から200ｍ）、池山水源…[花の温泉館]から600ｍ、御湯船温泉館…[御湯船温泉館]、産交バス[産山役場
前]…コミュニティバス[役場]

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年10月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

- 1 -



九州 時刻表ローカルバス旅

2017.10.1現在 乗り継ぎ 運賃
土日
祝運
休

土日 土日 土日
祝運 祝運 祝運
休 休 休

土日
祝運
休

役　場 産交バス 0 ↓ 09.00 14.55 ↑ 12.10 16.54

保育園前 0 ↓ 09.04 14.58 ↑ 12.06 16.51

ゴルフ場前 産交バス 0 ↓ 09.06 14.59 ↑ 12.04 16.50

千部塚 0 ↓ 09.16 || ↑ 11.54 ||

谷片俣 0 ↓ 09.20 || ↑ 11.50 ||

南部地区公民館 0 ↓ 09.26 || ↑ 11.44 ||

谷大利バス停 0 ↓ 09.33 15.09 ↑ 11.37 16.40

家壁橋 0 ↓ 09.37 || ↑ 11.33 ||

役　場 産交バス 0 ↓ 09.41 || ↑ 08.50 11.31 ||

中山鹿集会所 0 ↓ 09.46 || ↑ 08.45 11.24 ||

石尾野集会所 0 ↓ 09.53 15.19 08.38 11.17↑ 16.30

迫消防詰所前 0 ↓ 09.56 15.22 08.35 11.14↑ 16.27

小園(御湯船温泉三叉路) 0 ↓ 10.01 || ↑ ||08.30 ||

御湯船温泉館 0 ↓ 10.15 15.24 ↑ 11.02 16.25

役　場 産交バス 0 ↓ 10.21 15.29 ↑ 10.56 16.20

近隣案内 御湯船温泉館…[御湯船温泉館]、産交バス[産山役場前]…コミュニティバス[役場]

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2017年10月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

- 2 -



- 3 -


